[bookmark: _GoBack]CƠ QUAN CHỦ QUẢN (nếu có)
TÊN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số………../BC
	.......…., ngày…….tháng..…năm 20....

BÁO CÁO
VỀ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO, CẤP CHỨNG CHỈ BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC PHÁP LUẬT GIAO THÔNG ĐƯỜNG BỘ
Kính gửi: Sở Giao thông vận tải
Thực hiện Thông tư số  /2024/TT-BGTVT ngày  tháng  năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng giấy phép lái xe quốc tế; cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông đường bộ, cơ sở đào tạo............ báo cáo kết quả bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông đường bộ thực hiện từ ngày......đến hết ngày..... như sau:
1. Tổng số lớp bồi dưỡng đã thực hiện:............; số lớp đang thực hiện:........; số lượng kiểm tra cấp chứng chỉ……………
2. Số lượng Chứng chỉ đã cấp:
Trong đó:
- Đã cấp cho đối tượng dự học là:........……….người.
- Cấp lại cho các đối tượng là:...................người.
(Có danh sách trích ngang gửi kèm)
3. Tình hình chung; những khó khăn, thuận lợi; đề xuất, kiến nghị trong công tác bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông đường bộ và cấp Chứng chỉ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, ....
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(Ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi thường trú
	Số Chứng chỉ; ngày, tháng, năm cấp
	Cấp lại Chứng chỉ; số, ngày, tháng, năm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…